中共开平市委办公室文件
2019 21
★

中共开平市委办公室 开平市人民政府办公室

关于印发《开平市自然资源局职能配置、

 内设机构和人员编制规定》的通知

各镇（街道）党（工）委、人民政府（办事处），市直各单

位，驻开平有关单位：

《开平市自然资源局职能配置、内设机构和人员编制规
定》经市委机构编制委员会办公室审核后，已报市委和市政
府批准，现予印发。

                       中共开平市委办公室
                       开平市人民政府办公室
                           2019 年 3 月 25 日

  1

开平市自然资源局职能配置、内设机构
 和人员编制规定

    第一条

    第二条
    第三条

  2

  3

  4

  5

  6

    第四条
    （一）办公室（行政审批服务股）。

    （二）国土空间规划股（市城乡规划委员会办公室）。

  7

    （三）规划管理股。

    （四）自然资源开发利用股。

  8

    （五）耕地保护与生态修复股。

    （六）市不动产登记局。

  9

    （七）矿产资源管理股。

  10

    （八）计划财务股。

    （九）执法监督和信访股。

    第五条  33
27 6 1

3 1 9
1

  11

    第六条

    55
15 10

    1. 4 1 1
    2. 4 1 1
    3. 4 1 1
    4. 4 1 1
    5. 4 1 1
    6. 4 1 1
    7. 4 1 1
    8. 3 1
    9. 4 1 1
    10. 3 1
    11. 4 1 1

  12

    12. 3 1
    13. 3 1
    14. 3 1
    15. 4 1 1
    第七条

    第八条

    第九条

                               2019 3 25

  13

2019 3 25